

## HOKEJ NA TRAWIE

## Nie chce wpaść...

Drużyna seniorów przegrała mecz wyjazdowy w Siemianowicach Śląskich 1:3. Po bardzo wyrównanym spotkaniu skuteczniejszą drużyną okazał się zespół gospodarzy. W trakcie meczu obie drużyny starały się grać pewnie w obronie i dokładnie wyprowadzać piłkę w ataku.

Zespoły wymieniały się akcjami podbramkowymi. W 24 min. po jednym z dośrodkowań z lewej strony boiska piłkę do bramki Polonii skierował Sołtyś. Zespół Polonii odpowiedział natychmiast i już po minucie po zespolonej akcji piłkę do bramki Siemianowiczanki pchnął Waraczewski doprowadzając do wyniku 1:1. Po zmianie stron mecz nadal był wyrównany i wszystko wskazywało na to, że mecz, albo zakończy się remisem lub o wygranej zaważy jedna bramka. W 55 min. sędzia zawodów z Siemianowic poddyktował kontrowersyjny rzut karny, a następnie po konsultacji sędziowskiej jednak zmienił decyzję przyznając gospodarzom krótki róg, który laskarze zamienili na bramkę dającą prowadzenie 2:1. W ostatnich 15 minutach meczu Poloniści mocno zaatakowali, ale po pięknym strzale z końca koła Waraczewskiego piłka trafiła w spojenie bramki, a następnie po ładnej akcji Junga z prawej strony boiska dogodnej sytuacji nie wykorzystal ponownie grający dobrze Waraczewski. Zaraz po tej akcji goście wyprowadzili kontratak i zdobyli bramkę na 3:1. Należy wspomnieć jeszcze o dwóch krótkich rogach wykonywanych przez Polonię, gdzie dobre pchnięcia Dydymskiego fenomenalnie bronił bramkarz z Siemianowic.

Tak więc mecz zakończył się kolejną porażką Polonii. Od początku sezonu nasz zespół trapi jakiś pech, jeśli chodzi o sytuacje podbramkowe. Zawodnicy Polonii starają się bardzo, ale piłka nie chce za żadne skarby wpaść do bramki przeciwnika. ■ DM., PA.

## PIŁKA NOŻNA

## Polonia uległa Lechowi

W meczu jedenastej kolejki III ligi piłkarze Polonii Środa zmierzyli się na własnym boisku z drużyną Lecha II Poznań. W spotkaniu tym trener Mariusz Bekas nie mógł skorzystać z usług pauzujących za kartki Przemysław Warotą i Jakuba Solarka. Dodatkowo cały czas kontuzjowani są Paweł Przybyłek, Damian Buczma i Dawid Lisiek. W związku z tym w meczowej osiemnastce po raz kolejny znaleźli się Adrian i Krystian Olczykowie, a w podstawowym składzie mecz rozpoczął Michał Górzniński z zespołu juniorów młodszych.

Spotkanie to lepiej rozpoczęli goście. W 13 min. Sanocki trafił w słupek. Cztery minuty później niecelnie strzelał głową Klichowicz. W 30 min. ten sam zawodnik już się nie pomylił i pewnym strzałem pokonał naszego bramkarza. Polonia nie zdążyła się otrząsnąć po starcie jednej bramki, a już przegrywała 0:2. Tym razem Lisa pokonał Fontowicz. Była to 36 min. spotkania. Trzy minuty później fantastyczną interwencją popisał się nasz bramkarz broniąc strzał głową Klichowicza. W 43 minucie żółta kartka za utrudnianie wznowienia gry rywalem otrzymał Krystian Pawlak. Ten sam zawodnik dwie minuty później za ostry faul na obrońcy Lecha otrzymuje drugą żółtą, a w konse-

kwencji czerwoną kartkę i od tego momentu Polonia musi sobie radzić w dziesiątkę.

Druga połowa zaczyna się od mocnego uderzenia zespołu Lecha II. W 48 i 50 min. Lis znakomicie broni strzały Klichowicza i Wołskiego. Jednak w 54 min. nasz bramkarz był już bezradny, kiedy Fontowicz strzela na 3:0 dla Lecha. Pięć minut później pada pierwsza bramka dla Polonii. Akcję rozpoczął Bartoszek, który podał piłkę na skrzydło do Stańczyka. Skrzydłowy Polonii podciągnął kilka metrów, po czym idealnym podaniem obsłużył Adriana Olczyka. Nasz młody zawodnik z zimną krwią wykorzystał sytuację pewnym strzałem posyłając piłkę do bramki Jasmina

Burica. W 80 minucie w kolejnej sytuacji sam na sam z Lisem znalazł się Mateusz Klichowicz i ponownie górą był nasz bramkarz. Sześć minut później w polu karnym faulowany jest Adrian Olczyk i sędzia wskazuje na rzut karny. Do piłki podszedł tradycyjnie Chmielecki i pewnym strzałem zdobył kontaktową bramkę dla naszego zespołu. Polonia rzuciła się do ataków, aby spróbować doprowadzić do remisu i niestety nadziała się na kontratak gości, po którym zdobyli oni czwartą bramkę. Jej strzelcem był Kurbiel. Chwilę później sędzia zakończył spotkanie i Polonia ostatecznie uległa drugiemu zespołowi Lecha 2:4 (0:2). ■

źródło: polonia-sroda.pl

## LEKKA ATLETYKA

## Środa znowu pobiegnie

KS Polonia i Stowarzyszenie „Zawsze dla Średzian” zapraszają na kolejną imprezę sportową „Środa biegnie na 5”.

W związku z dużym zainteresowaniem pierwszej edycji biegu „Środa biegnie na 5”, organizatorzy, czyli Wojtek Stalec i Leszek Wierzbicki z KS Polonia oraz Stowarzyszenie „Zawsze dla Średzian” zapraszają na kolejne sportowe wydarzenie. Wszyscy chętni proszeni są o przybycie 26 października nad jezioro Średzkie (Centrum Marina). Start biegu na 5 km przewidziany jest na godz. 11:00. Zawody poprzedzi krótka rozgrzewka, a na zakończenie rozlosowane będą drobne upominki.

Bieg nie będzie miał charakteru wyścigu, lecz formę rekreacyjnej zabawy. Dodajmy, że organizatorzy opracowali nową, ciekawą trasę. Już teraz serdecznie zapraszamy. Szczegółowe informacje pod tel.: 605 337 151 lub 667 907 432. ■

Wojtek Stalec, Leszek Wierzbicki

## Grali dla Hospicjum

W sobotę, 11 października, odbył się III Turniej Służb Mundurowych o Puchar Prokuratora Okręgowego w Poznaniu. Wszyscy zawodnicy grali na budowę Hospicjum im. Piotra Króla. Na orliku przy Gimnazjum nr 1 spotkało się osiem drużyn, reprezentujących służby mundurowe oraz firmy prywatne. Były to zespoły: Borpól, Knott, Prokuratura, Komenda Państwowej Straży Pożarnej, Areszt Śledczy, Straż Miejska + Urząd Miejski, Komenda Powiatowa Policji oraz Średzka Spółdzielnia Mleczarska Jana.

Zawody rozpoczęły się o godzinie 10:00, a oficjalnie otworzył je Burmistrz Wojciech Ziętkowski. Turniej rozgrywano w dwóch grupach, systemem „każdy z każdym”. Najlepsze drużyny walczyły o wygraną w półfinałach, a następnie o 3. miejsce i finał. Ostatecznie rywalizację zwyciężyła drużyna Borpól, 2. miejsce zajął zespół Prokuratury, a trzecie Knott. Rozdano także trzy nagrody indywidualne: najlepszym bramkarzem został zawodnik Borpółu, Dominik Sey-



Ostry pojedynek podczas zawodów.

biak, najlepszym piłkarzem został zawodnik Prokuratury, Grzegorz Guze, a zawodnikiem Fair Play ogłoszono Dariusza Tomczaka z zespołu Aresztu Śledczego.

Organizatorami całej imprezy byli: Prokurator Okręgowy, Burmistrz Wojciech Ziętkowski oraz Straż Miejska.

Organizatorzy chcą podziękować za pomoc w organizacji imprezy: firmie Rock Events, która zapewniła oprawę muzyczną całego turnieju, firmom Knott, Borpól, Piekarni Adam i Ewa, Średzkiej Spółdzielni Mleczarskiej „Jana”, Arturowi i Michałowi Zys, a także dyrektor Gim. nr 1 Jadwidzie Wieland, dyrektorowi OSIR Wojciechowi Grząślewiczowi, dyrektorowi Aresztu Śledczego Zbigniewowi Dolacie. ■ ps

## REKLAMA

**GRATY DLA OSKARKA**

**II TURNIEJ PIŁKI HALOWEJ**

**BĄDZ Z NAMI KIBICEM WESPRZYJ GORNEGO OSKARKA**

25 października 2014 godz. 10:00 - 16:00

**DARMOWA PRENUMERATA „GŁOSU”**

Zamów Głos Powiatu Średzkiego do domu

telefonicznie: 61 285 20 60

email: redakcja@glospowiatu sredzkiego.pl

osobiście w redakcji Głosu: ul. Krótka 1, Środa Wlkp.

Usługa dostępna tylko na terenie Środy Wlkp.

**WALCZYSZ Z NADWAGĄ?**

SKORZYSTAJ Z BEZPŁATNEJ KONSULTACJI Z DIETETYKIEM

**NATUR HOUSE**  
Dietetyka i terapia dietetyczna

nr 1 wiodące centrum w Polsce!

519 432 323

**ŚRODA WLKP. PLAC ARMII POZNAŃ 2**